Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Minié5cc Deb+Cad

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:00:05

Acerra 1,320 Km.

|
10/03/2013 13:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) TRAMONTANO CIRO
1 13:01:51.821
2 1:39.615 13:03:31.436
3 1:40.353 +0.738 13:05:11.789
4 1:40.300 +0.685 13:06:52.089
5 1:40.618 +1.003 13:08:32.707
6 1:40.249 +0.634 13:10:12.956
7 1:44.925 +5.310 13:11:57.881
8 1:41.897 +2.282 13:13:39.778
(35) GIORDANO ANTONIO
1 13:01:51.451
2 1:55.893 +13.653 13:03:47.344
3 1:42.240 13:05:29.584
4 1:43.395 +1.155 13:07:12.979
5 1:42.487 +0.247 13:08:55.466
6 1:43.862 +1.622 13:10:39.328
7 1:43.612 +1.372 13:12:22.940
8 1:51.017 +8.777 13:14:13.957
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 13:02:08.064
2 1:51.963 13:04:00.027
3 1:52.908 +0.945 13:05:52.935
4 1:54.098 +2.135 13:07:47.033
5 1:53.282 +1.319 13:09:40.315
6 1:52.946 +0.983 13:11:33.261
7 1:54.063 +2.100 13:13:27.324
8 1:58.616 +6.653 13:15:25.940
(81) DE SIA VINCENZO
1 13:02:07.179
2 1:53.922 +1.328 13:04:01.101
3 1:52.594 13:05:53.695
4 1:54.355 +1.761 13:07:48.050
5 1:53.147 +0.553 13:09:41.197
6 1:53.533 +0.939 13:11:34.730
7 1:57.517 +4.923 13:13:32.247
8 1:58.596 +6.002 13:15:30.843
(153) VOTO GENNARO
1 13:02:20.211
2 2:20.071 +15.330 13:04:40.282
3 2:05.367 +0.626 13:06:45.649
4 2:04.741 13:08:50.390
5 2:06.713 +1.972 13:10:57.103
6 2:21.390 +16.649 13:13:18.493
7 2:04.893 +0.152 13:15:23.386
(44) D'ANGELO LUIGI
1 13:02:54.183
2 2:17.958 +6.922 13:05:12.141
3 2:14.066 +3.030 13:07:26.207
4 2:11.601 +0.565 13:09:37.808
5 2:11.036 13:11:48.844
6 2:12.451 +1.415 13:14:01.295
(19) TRAPANI MARCO
1 13:02:52.996
2 2:30.503 +8.861 13:05:23.499
3 2:21.642 13:07:45.141
4 2:25.553 +3.911 13:10:10.694
5 2:23.487 +1.845 13:12:34.181
6 2:24.514 +2.872 13:14:58.695

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(333) MARINO ANTHONY
1 13:02:38.027
2 2:20.105 13:04:58.132
3 8:04.634 +5:44.529 13:13:02.766
4 2:52.568 +32.463 13:15:55.334

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Ciro Borrelli

Stampato: 11/03/2013 16.37.31
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